●王丽萍遗失住房保障证，证号：GZ202301241，
档案号：6401060010002301776，特此声明。

●宁夏科曼汽车贸易有限公司遗失宁夏弘胜汽车

销售服务有限公司开具的保证金收据一份，编号：

0000002488，金额：5000元，开具日期：2019年 10月 28

日，声明作废。

●王金科（身份证号：640102192907151816）遗失

公证书一式两份，证号：（2023）宁银国安证字第 5790
号，声明作废。

●孙惠（身份证号：640111195710270926）遗失旧

城南部项目光华门五队 68号协议原件 1份，拆迁面积

733.54平方米，返还面积180 平方米，特此声明。

●陈楠遗失宁夏绿悦乐居置业有限公司开具的银

川丝路康养小镇 101-1-302购房收据 1张，收据号：

9350911，金额：1095206元，特此声明。

遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗
失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失
声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声
明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

因本单位员工工作失误，将2023
年9月在银川市兴庆区幸福里养老中

心开具的一整本收据（合计 20张）遗

失，票号为：2408301-2408320，现声

明以上单据作废，特此声明。

银川市兴庆区幸福里养老中心

声 明张雯婷、虎威龙：

根据你与我行2012年 10月23日签署的《个人一手住房贷款合

同》之约定，我行已经向您发放了个人一手房按揭贷款人民币叁拾肆

万元，期限25年。根据合同有关还本付息的条款，您应该按合同约定

的还款计划，将还款金额足额存入您在中行开立的账户中。

但截止 2024年 2月 25日，您已有 8期贷款共计 14943.81元逾

期未还款，已构成违约，现我行依据贷款合同的约定，宣布本合同

项下的贷款本息全部提前到期，请在本通知公告之日起二日内偿

还我行贷款本息共计201322.29元（利息及罚息计算截止2024年2
月 25日，之后利息及罚息按合同约定的利率计算至实际还清之

日）否则，中行将按照借款合同约定进行处理。特此通知。

中国银行银川市西夏支行

中国银行个人逾期贷款催收通知书

宁夏锐宏建筑工程有限公司，统一社
会信用代码：91641100MA761NWR84，拟
将注册资本金由 200万元减至 80万元整，
请相关债权人在见报日起 45日内向本公
司申报。要求清偿或相应的担保，逾期本
公司将依法减资。

宁夏锐宏建筑工程有限公司

宁夏星荣通建设工程有限公司，统一
社会信用代码：9164110069432974XB，拟
将注册资本金由800万元减至350万元整，
请相关债权人在见报日起 45日内向本公
司申报。要求清偿或相应的担保，逾期本
公司将依法减资。

宁夏星荣通建设工程有限公司

减资公告 减资公告 减资公告
宁夏国启商贸有限公司，统一社会信

用代码：91640100MA76K6L479，拟将注册
资本金由 280万元减至 10万元整，请相关
债权人在见报日起 45 日内向本公司申
报。要求清偿或相应的担保，逾期本公司
将依法减资。

宁夏国启商贸有限公司

刊登热线：0951-6014331欢迎刊登/分类信息

降成本、复元气、抗风险

自治区人社厅帮助企业轻装上阵

发布 07
2024年2月27日 星期二 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 杜晓君 校对 杨宗贵

本报讯 （记者 裴艳）2月 23日，在全区
企业纾困帮扶新闻发布会上，自治区人社厅
党组成员、自治区社会保险事业管理局局长
李明介绍，人社部门顶格执行国家相关政策，
用真金白银的举措，实打实帮助企业降低成
本、共渡难关，为促进我区经济社会健康平稳
发展发挥了积极作用。

在降低成本，帮助企业轻装上阵方面，我
区在降低社会保险缴费基数上，于 2019年 5
月，将社会保险缴费基数的核定口径由城镇
非私营单位在岗职工平均工资调整为城镇非
私营和私营单位就业人员平均工资加权计算
的全口径城镇单位就业人员平均工资。据统
计，政策实施起至 2023年底，共计为企业和
职工减少社会保险缴费131.68亿元。在降低
社会保险缴费比例上，养老保险缴费比例从
2016年4月的20%降低至2019年5月的16%
并延续至今；失业保险缴费比例从 2015年 2
月的 3%降低至 2017年的 1%并延续至今。
工伤保险从 2018年起，连续 6年实施以基准

费率为基础下调 20%的降费政策，工伤保险
平均费率由降费前的 0.76%下降为 0.59%。
据统计，到 2023年底，共计为企业减少社会
保险缴费227.32亿元。

在返补结合，帮助企业恢复元气方面，
“返”就是失业保险稳岗返还，到 2023年底，
已累计为 8.82万家企业发放稳岗返还资金
17.92亿元，涉及职工 310.52万人。“补”就是
发放企业吸纳就业补贴和技能提升补贴。
2023 年 全 区 累 计 发 放 就 业 补 贴 555.89
万元。

在分散风险，帮助企业健康发展方面，建
立工伤保险制度，不仅可以保障职工合法权
益，还可以分散企业用工风险，保护和发展企
业生产力。2020年—2023年底，全区共计支
付各类工伤保险待遇23.31亿元，有效提高了
企业防风险、抗风险能力。

宁夏体彩代销者
“阳光邀约”平台
助您透明创业

新年新气象，新年立新业。春节过后，
许多人正在着手开新局、立新业，蓬勃发展
的体育彩票行业一直是许多创业者钟情的
对象。2月 26日，记者从宁夏体育彩票管
理中心了解到，近期，该中心不断接到市民
群众的开店咨询电话，对开店条件、申办流
程、注意事项等内容进行咨询。那么，体育
彩票实体店如何申办呢？

为了使宁夏体彩实体店申请办理更加
高效，实现代销者邀约工作公平公正公开，
让广大有意向从事体育彩票销售工作的市
民群众放放心心申请、明明白白开店，宁夏
体彩中心正式推出了代销者“阳光邀约”平
台，该平台具有政策查询、在线申请、进度查
询、信息公示、意见反馈等一站式办结功能，
让体育彩票实体店申请、受理、审核、审批、
公示等环节可查询、可追踪，实现了在线申
请、阳光办理、进度可查、明白开店。

如果您有意愿携手公益体彩，汇聚温
暖之光，创新创业开创辉煌，您可登录“宁
夏体彩”订阅号、“宁夏体彩”服务号、宁夏
体彩网或我的宁夏App-“宁体通”，在“阳
光邀约”平台轻松实现新年立下的创业
梦想。

据宁夏体彩中心相关负责人介绍，该
平台的建设和上线，是宁夏体彩公信力建
设和行风治理的具体举措，不仅加大了对
代销者邀约环节的信息公开力度，也推动
了体育彩票精细化运营能力的提升，为社
会各界加深对体彩公信力和责任彩票建设
的了解提供了有效窗口。 （高晓刚）

禁毒宣传
走进博物馆

2月24日，石嘴
山市博物馆举办喜
闹元宵活动，大武口
区禁毒办利用有利
时机积极参与，将禁
毒宣传融入其中。
禁毒专干和志愿者
通过展示毒品仿真
样品、答疑解惑、有
奖问答等方式，向现
场家长及学生普及
各种毒品的危害和
识别方法，提高大家
识毒、防毒、拒毒的
能力。大武口区禁
毒办供图